
 

 

UCHWAŁA NR XXI.137.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/129/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom zatrudnionym na stanowiskach 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów i doradców zawodowych   
w placówkach oświatowych Gminy Kłaj.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r.,  

Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/129/2012 Rady Gminy Kłaj w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom zatrudnionym na stanowiskach pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów i doradców zawodowych w placówkach oświatowych Gminy Kłaj zmienia się brzmienie § 1 na:  

1. Dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach pedagogów, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych w placówkach oświatowych, dla których Gmina Kłaj jest 

organem prowadzącym, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1981 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2006 r., Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) 

w wysokości 30 godzin.  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostawia się bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3461


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




